
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 01 DE JUNIO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO
CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8802** BLANCO GALAN, ANDRÉS Graduado o Graduada en Periodismo  02,80

***9944** CASTRO  LÓPEZ, INMACULADA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  03,00

***8129** DE ANTA DIAZ, MONICA Licenciado en Derecho  46,00

***1493** GONZALEZ ARRANZ, SILVIA Licenciado en Sociología  02,00

***1493** GONZALEZ ARRANZ, SILVIA Graduado o Graduada en Trabajo Social  06,00

***5753** SAAVEDRA CIUDAD, CRISTINA Graduado o Graduada en Información y Documentación  02,00

***5753** SAAVEDRA CIUDAD, CRISTINA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  04,00

***3070** TABOADA COLINAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Dirección y Gestión Pública  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4788** AYALA  SAN NICOLÁS, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6625** CASTRO DIAZ, MARIA CARMEN Graduado o Graduada en Biología  03,60

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Licenciado en Biología  28,89

***4194** DE CASTRO ALEJANDRO, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  03,60

***1511** DELGADO PEREZ, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  05,40

***5481** GALLEGO VILLANUEVA, JULIA Licenciado en Ciencias Ambientales  43,80

***7528** GARCÍA ALVES, LARA Licenciado en Ciencias del Mar  03,56

***2257** GER RODRÍGUEZ, REBECA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***5286** GÓMEZ   DELGADO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  28,54

***5879** LABELLA GUERRERO, VICENTE Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***1778** MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA
ANGELES

Licenciado en Veterinaria  42,60

***8030** MATEO ÁVILA, BELÉN Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  06,00

***3177** MUÑOZ PALLEROLA, ADRIA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***6470** RECUERO MARTÍNEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***9526** ROJAS PANADERO, BORJA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,68

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***4447** CAO FARRÉ, ANXO Graduado o Graduada en Biología  03,62

***6625** CASTRO DIAZ, MARIA CARMEN Graduado o Graduada en Biología  03,60

***9677** CONDE RAPOSO, ESTRELLA Graduado o Graduada en Biología  05,40

***7528** GARCÍA ALVES, LARA Licenciado en Ciencias del Mar  03,56

***2208** GOICOECHEA GARCÍA, PEDRO PABLO Licenciado en Geología  38,13

***0252** HIDALGO HIDALGO, JOSE DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  02,80

***7219** IÑIGUEZ REMON, BLANCA ESTHER Ingeniero Agrónomo  14,36

***9227** MAS BARREIRO, ANTONIO ADOLFO Graduado o Graduada en Biología  32,41

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Geología  26,97

***9017** PARRA REIGADA, JAVIER Licenciado en Biología  02,40

***1737** POTTI MANJAVACAS, JULIÁN Licenciado en Geología  43,80

***6697** RODRÍGUEZ GARCÍA, ELENA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***9526** ROJAS PANADERO, BORJA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,68

***2182** RUIZ GUZMAN, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  27,29

***3070** TABOADA COLINAS, CRISTINA Graduado o Graduada en Dirección y Gestión Pública  03,20

***5109** TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,20

***5349** VELASCO MARTÍNEZ, AYANTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***7009** VÍLCHEZ VIVANCO VÍLCHEZ VIVANCO, JUAN
ANTONIO

Licenciado en Biología  08,88

***7009** VÍLCHEZ VIVANCO VÍLCHEZ VIVANCO, JUAN Licenciado en Ciencias Ambientales  09,08
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ANTONIO

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5481** GALLEGO VILLANUEVA, JULIA Licenciado en Ciencias Ambientales  43,80

***7219** IÑIGUEZ REMON, BLANCA ESTHER Ingeniero Agrónomo  14,36

***5879** LABELLA GUERRERO, VICENTE Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***1778** MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA
ANGELES

Licenciado en Veterinaria  42,60

***9227** MAS BARREIRO, ANTONIO ADOLFO Graduado o Graduada en Biología  32,41

***8030** MATEO ÁVILA, BELÉN Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  06,00

***3177** MUÑOZ PALLEROLA, ADRIA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***9017** PARRA REIGADA, JAVIER Licenciado en Biología  02,40

***5502** PEREZ HERNANDEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***5109** TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,20

***7009** VÍLCHEZ VIVANCO VÍLCHEZ VIVANCO, JUAN
ANTONIO

Licenciado en Biología  08,88

***7009** VÍLCHEZ VIVANCO VÍLCHEZ VIVANCO, JUAN
ANTONIO

Licenciado en Ciencias Ambientales  09,08

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Graduado o Graduada en Física  32,13

***9944** CASTRO  LÓPEZ, INMACULADA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  03,00

****7593 CORAY CORAY, RAFFAELE Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  19,57

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Geología  26,97

***3701** PÉREZ CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Edificación  01,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Graduado o Graduada en Física  32,13

***2208** GOICOECHEA GARCÍA, PEDRO PABLO Licenciado en Geología  38,13

***3701** PÉREZ CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Edificación  01,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4788** AYALA  SAN NICOLÁS, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,80

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Licenciado en Biología  28,89

***4194** DE CASTRO ALEJANDRO, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  03,60

***1511** DELGADO PEREZ, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  05,40

***2257** GER RODRÍGUEZ, REBECA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***3613** MIRANDA PRIETO, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  04,20

***6470** RECUERO MARTÍNEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1877** CAMÚS HERNÁNDEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Química  04,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8129** DE ANTA DIAZ, MONICA Licenciado en Derecho 2

****1732* KROPP KROPP, REBECCA Licenciado en Geografía 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Licenciado en Biología 2

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Licenciado en Biología 2

***6665** CLEMENTE PEIRO, MARIA JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del
Medio Rural

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Licenciado en Biología 2

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Licenciado en Biología 2

****8347* FLOREZ SÁNCHEZ, ISABEL CRISTINA Graduado o Graduada en Biología 4

***2208** GOICOECHEA GARCÍA, PEDRO PABLO Licenciado en Geología 2

****1732* KROPP KROPP, REBECCA Licenciado en Geografía 4

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8347* FLOREZ SÁNCHEZ, ISABEL CRISTINA Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2208** GOICOECHEA GARCÍA, PEDRO PABLO Licenciado en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6665** CLEMENTE PEIRO, MARIA JESUS Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del
Medio Rural

4

***0434** PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA Ingeniero Químico 1

***0434** PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA Ingeniero Químico 1

***0434** PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA Ingeniero Químico 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0434** PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA Ingeniero Químico 1

***0434** PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA Ingeniero Químico 1

***0434** PÉREZ VÁZQUEZ, SONIA Ingeniero Químico 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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